
 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

          Lubzina ,  03.12.2013 r.  

PP L     3201 / 3 /  2013        

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

 

Gmina Ropczyce - Publiczne Przedszkole w Lubzinie zawiadamia, że  w postępowaniu prowadzonym                       

w trybie art. 4 pkt.8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) na wykonanie zadania pn.: Dostawa komputera przenośnego, 

urządzenia wielofunkcyjnego, projektora multimedialnego oraz wyposażenia AGD  - w ramach 

projektu Dobry start w edukację – wsparcie istniejących przedszkoli w Gminie Ropczyce,  nr 

POKL.09.01.01-18-016/13 współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego, gdzie zastosowano podział na zadania,  wybrano ofertę: 

1) dla zadania nr 1 Dostawa komputera przenośnego ofertę złożoną przez firmę Przedsiębiorstwo 

Usługowo- Handlowe COMAX ul 3 Maja 4 39-100 Ropczyce, 

2) dla zdania nr 2 Dostawa urządzenia wielofunkcyjnego ofertę złożoną przez firmę 

Przedsiębiorstwo Usługowo- Handlowe COMAX ul 3 Maja 4 39-100 Ropczyce, 

3) dla zdania nr 3 Dostawa projektora multimedialnego ofertę złożoną przez firmę 

Przedsiębiorstwo Usługowo- Handlowe COMAX ul 3 Maja 4 39-100 Ropczyce, 

 

Wybrane oferty są kompletne i najkorzystniejsze spośród wszystkich złożonych ofert pod względem 

przyjętego kryterium oceny ofert, tj. cena 100,00 %. Wybranym ofertom przyznano 100,00 pkt.  

 

Ponadto w postępowaniu oferty złożyli n/w wykonawcy: 

Firma INFORES Janusz Błotnicki al. Piłsudskiego 34a 35-001 Rzeszów, dla zadania nr 1 Dostawa 

komputera przenośnego oraz dla zdania nr 3 Dostawa projektora multimedialnego którym to ofertom 

przyznano 65,00 pkt.  

 

 

 

 

 

 


